
PACHET IMPRIMATE=805,00

I.D.: 57791259

Data publicarii	07.06.21	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 805,00 RON - 805,00 RON

Descriere: 1.REG.INTRARE-IESIRE A3-12 buc x 40 lei =480,00 lei 2.REG AUTORIZATII CONSTRUCTII/URBANISM-A3-2 buc x 50 lei =100,00 lei 3.DOSARE SEDINTA -50 buc x 1,70 lei =85,00 lei 4.REG A4 COPERTI RIGIDE 7 buc x 20 lei =140,00 lei
